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Belge yükle




















 


















Google ile giriş yap














DocTranslator'da oturum açmak için Google Hesabınızı kullanın


Hatırlanması gereken başka parola yok. Oturum açmak hızlı, basit ve güvenlidir.
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PDF belgem Çince diline dönüştürülsün mü?
 





 
PDF dosyanızı Çince'ye çevirmek mi istiyorsunuz? Başka yerde arama! İşte göz önünde bulundurulması gereken 5 seçenek:

	
DocTranslator.com – Bu web sitesi, orijinal biçimlendirmeyi ve düzeni korurken görüntüleri OCR yapabilen ve çevirebilen üstün yapay zeka sunar. 1 Gb'a kadar boyutta ve 5.000 sayfaya kadar uzunluktaki PDF dosyalarını işleyebilir. Bu sizin için en iyi seçimdir.
	
Google Çeviri – Bu çevrimiçi araç, küçük PDF dosyalarını işleyebilir ve kullanımı ücretsizdir, ancak biçimlendirmeyi ve düzeni DocTranslator kadar iyi koruyamayabilir.
	
Adobe Acrobat – Bu yazılım, PDF dosyalarını çevirmenize izin verir, ancak pahalı olabilir ve DocTranslator ile aynı düzeyde kesinlik sunmayabilir.
	
SDL Trados – Bu profesyonel çeviri yazılımı, büyük PDF dosyalarını işleyebilir, ancak maliyetli olabilir ve DocTranslator ile aynı düzeyde biçimlendirme koruması sunmayabilir.
	
Microsoft Translator – Bu çevrimiçi araç, küçük PDF dosyalarını işleyebilir ve kullanımı ücretsizdir, ancak biçimlendirmeyi ve düzeni DocTranslator kadar iyi koruyamayabilir.


En iyisinden daha azına razı olmayın! DocTranslator, tüm PDF çeviri ihtiyaçlarınız için en çok tercih edilen seçimdir. Bugün bir deneyin ve farkı kendiniz görün! DocTranslator.com ile çevirinizin doğru, hızlı ve profesyonel kalitede olacağına güvenebilirsiniz.







 








Çince Çeviri Alın
















 



 


















PDF Çince'ye Nasıl Çevrilir?
 





Belgenizi DocTranslator ile çevirmeye hazır mısınız? Harika! İlk adım bizimle bir hesap oluşturmaktır. Bu, belgenizi gerçek zamanlı olarak yükleyip düzenleyebileceğiniz kullanıcı dostu çeviri platformumuza erişmenizi sağlayacaktır.

Giriş yaptıktan sonra, "Oluştur" bölümüne gidin ve "Belge"yi seçin. Oradan, belge dosyanızı kolayca yükleyebilirsiniz. "Yüklemeyi Başlat"ı tıkladıktan sonra, belgenizi işleme koymamız için bize birkaç dakika verin. Daha sonra belgenizi İngilizce olarak önizleyebileceksiniz, bu da Çince'ye çeviri sürecini başlatmadan önce biçimlendirmeyle ilgili herhangi bir sorun olmadığından emin olmamıza yardımcı olacaktır.

Belgeniz çeviri için hazır olduğunda, "Devam Et"i tıklamanız yeterlidir. Dosya hakkında kimin çevirdiği (biliyorsanız) ve en son ne zaman güncellendiği (varsa) gibi bazı temel bilgileri isteyeceğiz. Bu bilgiler sizin için mümkün olan en doğru çeviriyi sağlamamıza yardımcı olur.

Bilgilerinizi girdikten sonra “Çeviriye Başla” butonuna tıklayın ve gerisini bize bırakın! Biz sihrimizi yapıp belgenizi Çince'ye çevirirken arkanıza yaslanın ve rahatlayın.
 








Ücretsiz çeviri





















 

























İngilizce'yi Çince belgeye çevir:
 





DocTranslator yardımıyla PDF belgemi Çince diline nasıl çevirebilirim?

PDF belgenizi Çince'ye çevirmek için DocTranslator'ı kullanabilirsiniz.

1. Adım: Çevirmek istediğiniz PDF dosyasını açın

Adım 2: Hedef dil olarak 'Çince'yi seçin ve ardından 'Başlat' düğmesine tıklayın. DocTranslator'ın ana arayüzüne yönlendirileceksiniz.

3. Adım: Çevirmek istediğiniz kelimeleri veya cümleleri 'Metin' altındaki kutuya girin. Bir PDF dosyasını çevirmek için daha fazla seçenek bulmak için 'Seçenekler' düğmesine de tıklayabilirsiniz.

4. Adım: PDF dosyalarınızı otomatik olarak Çince diline çevirmeye başlamak için 'Çevir' düğmesini tıklayın.

Adım 5: İşlem tamamlanana kadar birkaç saniye bekleyin ve ardından çevrilmiş belgenizi MS Word veya TXT (HTML) formatında, ekranınızın sağ üst köşesindeki 'İndir' seçeneğine tıklayarak veya üzerine tıklayarak indirin. Her sayfanın altındaki 'İndir' düğmesi (tarayıcı tarafından destekleniyorsa).
 
















 


















 

 













Bir PDF'yi Çince'ye Tam Olarak Nasıl Çevirirsiniz?
 





Bu YouTube videosunu izledikten sonra, PDF'nizi 100'den fazla dile hızlı ve kolay bir şekilde nasıl çevireceğinizi bileceksiniz.
 
















Mutlu müşterilerimiz
 





İnsanlar DocTranslator hakkında ne düşünüyor?
 


















Elena Murolo

Müşteri
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Son 2 ila 3 yılda DocTranslator ile birçok teknik broşürü ve belgeyi İspanyolcaya çevirdik. Çok makul bir teklifle her zaman çok hızlı yanıt verirler ve genellikle tercüme edilen belgeleri geri almak için çok hızlı geri dönüş süresine sahiptirler. Kesinlikle tavsiye ederim! 












Lizelle

Müşteri
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Harika hizmet ????

DocTranslator'ı birkaç yıldır kullanıyoruz ve tekliflerinden, geri dönüş sürelerinden ve işlerinin kalitesinden çok memnunuz. Birkaç dilde çalışıyoruz ve her seferinde ihtiyaçlarımızı karşıladılar. Harika!
 












İşaret

Müşteri
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Şirketimiz, müşteri hizmetleri belgelerimiz için DocTranslator kullanmıştır. Belgelerimizin geri dönüşü konusunda süper verimli ve çok hızlı olan Alex ile özellikle çalıştım. Mükemmel müşteri hizmeti!
 































DocTranslator Doğrudur ve Her Zaman Kullanılabilir.
 





DocTranslator'ın akıllı çeviri algoritmaları, belgenizin doğru bir şekilde dönüştürülmesini sağlar. Bir insan tercümanın aksine, çevrimiçi yazılımımıza günün herhangi bir saatinde erişilebilir; bu, çevrilmiş dosyanızı dünyanın herhangi bir yerine göndermek için mükemmeldir.
 











Doctranslator Ekonomiktir ve bazen Ücretsizdir!
 





Yazılımımız hızlıdır, makaleleri ve raporları dakikalar hatta saniyeler içinde çevirebilir ve bu nedenle kullanımı ekonomiktir! Daha da iyisi, dosyanız 1000 kelimeden azsa, DocTranslator dosyayı ücretsiz olarak çevirir!
 












 













Belgenizi Buraya Ücretsiz Olarak Yükleyin!
































































Belgelerinizi Nasıl Çevirirsiniz?
 





Birkaç kısa adımda belgenizi çevirmeyi kolaylaştırıyoruz: dosyanızı yükleyin, çevrilecek dili seçin ve dönüştürün! Yazılım kelimenizi, excel'i, powerpoint'i, PDF'yi vb. alıp İngilizce, Arapça, Çekçe, Almanca, İspanyolca, Fransızca, İtalyanca, Japonca, Portekizce, Rusça, Türkçe veya Çince'ye çevirebilir.
 




























Dosyanızı Yüklemek İçin Aşağıdaki Butona Tıklayın
 











 
BELGE YÜKLEYİN - ÜCRETSİZDİR!
















































Çevrimiçi Belge Tercümanımız, herhangi bir belgeyi herhangi bir dile çevirmenize olanak tanır (100'den fazla!) İnsan benzeri sorunlara katlanmadan insan benzeri çeviri oluşturan makine öğrenimindeki (AI) en son gelişmeleri kullanır: pahalı insanlar ve yavaş geri dönüş süreleri .

PekiRDocTranslator'ı kullanmaya başlamak için ücretsiz bir hesap oluşturmanız gerekir. Bunu yaptığınızda, uzunluğu 1.000 kelimeden az olan tüm belgelerinsunulanözgür. Bu doğru! Küçük belgeleri çevirmek için herhangi bir ücret alınmaz.
 





Gerekli Adımlar:
 















	
DocTranslator.com'da ücretsiz bir hesap oluşturun
	
Çeviriler Sekmesine gidin ve dört basit adımı izleyin.
	Adım 1. Bir Dosya Seçin

	Adım 2. Orijinal Dili Seçin

	Adım 3. Hedef Dili Seçin

	Adım 4. Yükle

	Çeviri işlenirken bekleyin. Dosya boyutu çeviri süresine katkıda bulunur.
	“ İndir ” düğmesine tıklayın ve çevrilmiş dosyayı kaydedin.
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Hangi dosya formatlarını çevirebilirsiniz?


PDF, DOCX ve InDesign dahil olmak üzere tüm önemli dijital belge formatlarını çeviriyoruz. JPEG (JPG) ve PNG gibi fotoğraf formatlarından taranan belgeleri de çevirebiliriz.






USCIS çevirilerinizi kabul edecek mi?


HAYIR! USCIS, yalnızca insanlar tarafından yapılan onaylı ve noter onaylı çevirileri kabul edecektir. Bunlar için, sorgunuzu ABD Çeviri Hizmetleri'ne göndermenizi öneririz.






Belgelerimi elektronik olarak yükleyebilir miyim?


Evet! Tek ihtiyacımız olan, tüm bilgilerin açıkça görülebileceği şekilde banka ekstrenizin taranmış bir kopyası. Belgenizin tamamının görünür ve okunaklı olması koşuluyla, belgenizin dijital fotoğraflarını da kabul edebiliriz.





















Tarayıcım yok, belgemi nasıl tarayabilirim?


Herhangi bir akıllı telefon kamerasından belgelerin fotoğraflarını kabul ediyoruz. Belgenin tamamı görünür ve okunaklı olduğu sürece çeviriyi çevirebilir ve biçimlendirebiliriz.






Bu güvenli mi?


Evet! DocTranslator ile iletişiminiz her zaman şifrelenir. Özel belgelerinizi ihtiyatla ele alıyoruz. Belgelerinizi yalnızca yetkili personel görüntüleyebilir.






























Doktor tercümanı
 





Denemeye hazır mısınız?
 





Ücretsiz bir hesap için kaydolun ve belgelerinizi çevirmeye bugün başlayın!
 








Belgenizi bugün çevirin!
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